MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA :

1503.020902 ASEO LIMPIEZA Y COCINA

INVENTARIO FISICO 2011

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2011

DEP.
ACUMU.
2010

PROV.
DE EJERC.
2011

DEP.
ACUMU.
2011

322265900008

322265900009

322200500003

322200500004

322277390022

LICUADORA INDUSTRIAL

MARCA: AGRUBIS

MODELO: LIV-25

SERIE: S/N

O/C: 1139

FECHA: 09/07/2011

PCS:3983

FECHA:30/07/2011

UBICACION: DEPARTAMENTO DE NUTRICION

10.300,00

10.300,00

0,00

429,17

429,17

TOTAL MES DE JULIO 2011

10.300,00

10.300,00

0,00

429,17

429,17

LICUADORA INDUSTRIAL

MARCA: AGRUBIS

MODELO: LAR-25

SERIE:S/N

O/C: 1372

FECHA: 24/08/2011

PCS:5592

FECHA:31/10/2011

UBICACION: DEPARTAMENTO DE NUTRICION

8.750,00

8.750,00

0,00

291,67

291,67

TOTAL MES DE AGOSTO 2011

8.750,00

8.750,00

0,00

291,67

BATIDORA ELECTRICA DE MANO
MARCA: NACIONAL

MODELO: S/N

SERIE: S/N

O/C: 1751

FECHA: 10/11/2011

PCS: 6557

FECHA:30/11/2011

UBICACION: DPTO. DE NUTRICION

BATIDORA ELECTRICA DE MANO
MARCA: NACIONAL

MODELO: S/N

SERIE: S/N

O/C: 1751

FECHA: 10/11/2011

PCS: 6557

FECHA:30/11/2011

UBICACION: DPTO. DE NUTRICION

780,00

780,00

780,00

780,00

0,00

0,00

6,50

6,50

TOTAL MES DE NOVIEMBRE 2011

1.560,00

1.560,00

0,00

13,00

13,00

MARMITA FIJA DE 160 L
MARCA: GROEN
MODELO: FT 40

SERIE: S/N

87.216,80

87.216,80

0,00

0,00

0,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA :

1503.020902 ASEO LIMPIEZA Y COCINA

INVENTARIO FISICO 2011

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2011

DEP.
ACUMU.
2010

PROV.
DE EJERC.
2011

DEP.
ACUMU.
2011

322277390023

322277390024

322277390025

322277390026

322277390027

O/C: 2284

FECHA: 09/12/2011

PCS: 00025

FECHA:31/01/2012

UBICACION: DEPARTAMENTO DE NUTRICION

MARMITA VOLCABLE DE 160 L

MARCA: GROEN

MODELO: DL 40

SERIE: S/N

O/C: 2284

FECHA: 09/12/2011

PCS: 00025

FECHA:31/01/2012

UBICACION: DEPARTAMENTO DE NUTRICION

MARMITA VOLCABLE DE 80 L

MARCA: GROEN

MODELO: DL 20

SERIE:

O/C: 2284

FECHA: 09/12/2011

PCS: 00025

FECHA:31/01/2012

UBICACION: DEPARTAMENTO DE NUTRICION

MARMITA VOLCABLE DE 80 L
MARCA: GROEN

MODELO: DL 20

SERIE:

O/C: 2284

FECHA: 09/12/2011

PCS:

FECHA: //

UBICACION: ALMACEN DE EQUIPOS

MARMITA VOLCABLE DE 80 L
MARCA: GROEN

MODELO: DL 20

SERIE:

O/C: 2284

FECHA: 09/12/2011

PCS:

FECHA: //

UBICACION: ALMACEN DE EQUIPOS

MARMITA VOLCABLE DE 80 L
MARCA: GROEN

MODELO: DL 20

SERIE:

133.481,60

120.383,60

120.383,60

120.383,60

120.383,60

133.481,60

120.383,60

120.383,60

120.383,60

120.383,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA :

1503.020902 ASEO LIMPIEZA Y COCINA

INVENTARIO FISICO 2011

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2011

DEP.
ACUMU.
2010

PROV.
DE EJERC.
2011

DEP.
ACUMU.
2011

322277390028

322277390029

252204030003

252295960003

252295960004

O/C: 2284

FECHA: 09/12/2011

PCS:

FECHA: /I

UBICACION: ALMACEN DE EQUIPOS

MARMITA VOLCABLE DE 80 L
MARCA: GROEN

MODELO: DL 20

SERIE:

O/C: 2284

FECHA: 09/12/2011

PCS:

FECHA: //

UBICACION: ALMACEN DE EQUIPOS

MARMITA VOLCABLE DE 80 L
MARCA: GROEN

MODELO: DL 20

SERIE:

O/C: 2284

FECHA: 09/12/2011

PCS:

FECHA: //

UBICACION: ALMACEN DE EQUIPOS

CALANDRIA

MARCA: EFAMEIN

MODELO:CAP-DA 3600

SERIE: CAPDAT725

O/C: 2256

FECHA: 07/12/2011

PCS: 7498

FECHA:31/12/2011

UBICACION:DIRECC DE OFICINA DE SERVICIOS GENERALES

SECADORA INDUSTRIAL PARA ROPA
MARCA: EFAMEIN

MODELO: EFAS100

SERIE: EF AS726

O/C: 2476

FECHA: 27/12/2011

PCS: 6864

FECHA: 31/12/2011

UBICACION: SERVICIO OFSGM

SECADORA INDUSTRIAL PARA ROPA
MARCA: EFAMEIN

MODELO: EFAS100

SERIE: EF AS727

120.383,60

120.383,60

699.600,00

92.625,00

92.625,00

120.383,60

120.383,60

699.600,00

92.625,00

92.625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2011

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020902 ASEO LIMPIEZA Y COCINA

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

VALOR
CODIGO DESCRIPCION DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2011

DEP.
ACUMU.
2010

PROV.
DE EJERC.
2011

DEP.
ACUMU.
2011

OIC: 2476

FECHA: 27/12/2011

PCS: 6864

FECHA: 31/12/2011
UBICACION: SERVICIO OFSGM

252228790009 |LAVADORA ELECTRICA INDUSTRIAL 567.130,00
MARCA: EFAMEIN

MODELO: LBSI100

SERIE: LBSI728

O/C: 2473

FECHA: 27/12/2011

PCS: 6933

FECHA: 31/12/2011
UBICACION: SERVICIO OFSGM

567.130,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL MES DE DICIEMBRE 2011 2.394.980,00

2.394.980,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL CUENTA 1503.020902 2.415.590,00

2.415.590,00

0,00

733,83

733,83




