CODIGO	DESCRIPCION	VALOR DE ADQUISIC.	VALOR ACTUAL 2011	DEP. ACUMU. 2010	PROV. DE EJERC. 2011	DEP. ACUMU. 2011
3222659000	08 LICUADORA INDUSTRIAL MARCA: AGRUBIS MODELO: LIV-25 SERIE: S/N O/C: 1139 FECHA: 09/07/2011 PCS:3983 FECHA:30/07/2011 UBICACIÓN: DEPARTAMENTO DE NUTRICION	10.300,00	10.300,00	0,00	429,17	429,1
	TOTAL MES DE JULIO 2011	10.300,00	10.300,00	0,00	429,17	429,1
3222659000	LICUADORA INDUSTRIAL MARCA: AGRUBIS MODELO: LAR-25 SERIE:S/N O/C: 1372 FECHA: 24/08/2011 PCS:5592 FECHA:31/10/2011 UBICACIÓN: DEPARTAMENTO DE NUTRICION	8.750,00	8.750,00	0,00	291,67	291,6
	TOTAL MES DE AGOSTO 2011	8.750,00	8.750,00	0,00	291,67	291,6
3222005000	BATIDORA ELECTRICA DE MANO MARCA: NACIONAL MODELO: S/N SERIE: S/N O/C: 1751 FECHA: 10/11/2011 PCS: 6557 FECHA:30/11/2011 UBICACIÓN: DPTO. DE NUTRICION	780,00	780,00	0,00	6,50	6,5
3222005000	BATIDORA ELECTRICA DE MANO MARCA: NACIONAL MODELO: S/N SERIE: S/N O/C: 1751 FECHA: 10/11/2011 PCS: 6557 FECHA:30/11/2011 UBICACIÓN: DPTO. DE NUTRICION	780,00	780,00	0,00	6,50	6,5
	TOTAL MES DE NOVIEMBRE 2011	1.560,00	1.560,00	0,00	13,00	13,0
3222773900	MARMITA FIJA DE 160 L MARCA: GROEN MODELO: FT 40 SERIE: S/N	87.216,80	87.216,80	0,00	0,00	0,0

Νº	CODIGO	DESCRIPCION	VALOR DE ADQUISIC.	VALOR ACTUAL 2011	DEP. ACUMU. 2010	PROV. DE EJERC. 2011	DEP. ACUMU. 2011
		O/C: 2284 FECHA: 09/12/2011 PCS: 00025 FECHA:31/01/2012 UBICACIÓN: DEPARTAMENTO DE NUTRICION					
	322277390023	MARMITA VOLCABLE DE 160 L MARCA: GROEN MODELO: DL 40 SERIE: S/N O/C: 2284 FECHA: 09/12/2011 PCS: 00025 FECHA:31/01/2012	133.481,60	133.481,60	0,00	0,00	0,00
	322277390024	UBICACIÓN: DEPARTAMENTO DE NUTRICION  MARMITA VOLCABLE DE 80 L  MARCA: GROEN  MODELO: DL 20  SERIE:  O/C: 2284  FECHA: 09/12/2011  PCS: 00025	120.383,60	120.383,60	0,00	0,00	0,00
	322277390025	FECHA:31/01/2012 UBICACIÓN: DEPARTAMENTO DE NUTRICION  MARMITA VOLCABLE DE 80 L  MARCA: GROEN  MODELO: DL 20  SERIE:  O/C: 2284  FECHA: 09/12/2011	120.383,60	120.383,60	0,00	0,00	0,00
	322277390026	PCS: FECHA: // UBICACIÓN: ALMACEN DE EQUIPOS	120.383,60	120.383,60	0,00	0,00	0,00
	322277390027	O/C: 2284 FECHA: 09/12/2011 PCS: FECHA: // UBICACIÓN: ALMACEN DE EQUIPOS  MARMITA VOLCABLE DE 80 L	120.383,60	120.383,60	0,00	0,00	0,00
		MARCA: GROEN MODELO: DL 20 SERIE:					

Nº	CODIGO	DESCRIPCION	VALOR DE ADQUISIC.	VALOR ACTUAL 2011	DEP. ACUMU. 2010	PROV. DE EJERC. 2011	DEP. ACUMU. 2011
	322277390028	O/C: 2284 FECHA: 09/12/2011 PCS: FECHA: // UBICACIÓN: ALMACEN DE EQUIPOS  MARMITA VOLCABLE DE 80 L MARCA: GROEN MODELO: DL 20	120.383,60	120.383,60	0,00	0,00	0,00
		SERIE: 0/C: 2284 FECHA: 09/12/2011 PCS: FECHA: // UBICACIÓN: ALMACEN DE EQUIPOS					
	322277390029	MARMITA VOLCABLE DE 80 L MARCA: GROEN MODELO: DL 20 SERIE: O/C: 2284 FECHA: 09/12/2011 PCS:	120.383,60	120.383,60	0,00	0,00	0,00
	252204030003	FECHA: // UBICACIÓN: ALMACEN DE EQUIPOS  CALANDRIA	699.600,00	699.600,00	0,00	0,00	0.00
	20100000	MARCA: EFAMEIN MODELO:CAP-DA 3600 SERIE: CAPDA725 O/C: 2256 FECHA: 07/12/2011 PCS: 7498 FECHA:31/12/2011 UBICACIÓN:DIRECC DE OFICINA DE SERVICIOS GENERALES	300.000,00	300.000,00	3,00	0,00	3,00
	252295960003	SECADORA INDUSTRIAL PARA ROPA MARCA: EFAMEIN MODELO: EFAS100 SERIE: EF AS726 O/C: 2476 FECHA: 27/12/2011 PCS: 6864 FECHA: 31/12/2011 UBICACIÓN: SERVICIO OFSGM	92.625,00	92.625,00	0,00	0,00	0,00
	252295960004	SECADORA INDUSTRIAL PARA ROPA MARCA: EFAMEIN MODELO: EFAS100 SERIE: EF AS727	92.625,00	92.625,00	0,00	0,00	0,00

Nº	CODIGO	DESCRIPCION	VALOR DE ADQUISIC.	VALOR ACTUAL 2011	DEP. ACUMU. 2010	PROV. DE EJERC. 2011	DEP. ACUMU. 2011
	252228790009	O/C: 2476 FECHA: 27/12/2011 PCS: 6864 FECHA: 31/12/2011 UBICACIÓN: SERVICIO OFSGM  LAVADORA ELECTRICA INDUSTRIAL MARCA: EFAMEIN MODELO: LBSI100 SERIE: LBSI728 O/C: 2473 FECHA: 27/12/2011 PCS: 6933 FECHA: 31/12/2011 UBICACIÓN: SERVICIO OFSGM	567.130,00	567.130,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL MES DE DICIEMBRE 2011	2.394.980,00	2.394.980,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 1503.020902	2.415.590,00	2.415.590,00	0,00	733,83	733,83